2半総第 995-1号

 令和 3年 2月 12日

 関 係 部 課 等 長  殿

半 田 市 指 名 審 査 会 会 長

副市長  堀 嵜  敬 雄

指 名 停 止 決 定 通 知 書

 このことについて、下記のとおり指名停止することに決定したので通知します。

記

１ 指名停止業者

整理番号 3-07264 森松工業（株）名古屋支店

２ 指名停止期間

令和 3年 2月 13日から令和 4年 2月 12日まで１２か月間

３ 指名停止理由

 対象業者の営業所長らが、令和２年６月に兵庫県赤穂市が発注した配水池整備工

事をめぐり、便宜を受けた見返りに赤穂市職員に現金を手渡したとして、令和３年

１月２３日贈賄の疑いで兵庫県警察に逮捕されたことによる。

 （問い合わせ先 半田市総務部総務課 契約検査担当 電話 0569-21-3111 内線 250）

写